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SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING - SJØSIDEN SPORTSPUB AS AVDELING 
8ÉRN PUB 
 
Rådmannens innstilling 

1. Sjøsiden Sportspub avdeling 8érn Pub, organisasjonsnummer 918 314 008 gis 
serverings- og skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 i gamle Bunnpris sine lokaler på 
Brekstad, Gnr 67, Bnr 8 og uteservering, tydelig inngjerdet og avgrenset på to steder 
ifølge tegning i Yrjars gate 7, Brekstad, i henhold til alkohollovens bestemmelser i 
perioden fra vedtak fattes i sak til 30.09.2020. 

2. Kjell Rønningsen godkjennes som daglig leder av 8érn Pub 
3. Bente Hulsund godkjennes som styrer for skjenkebevillingen ved 8érn Pub 
4. Hilde Rødsjø godkjennes som stedfortreder for styrer. 
5. Det er ikke anledning å ta med alkoholholdig drikke mellom sjøsiden Sportspub, 8érn 

Pub og Jafs sine lokaler. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Sjøsiden Sportspub AS søkte den 24.mai 2019 om utvidelse av serverings- og skjenkeområde til 
også å gjelde 8érn Pub i gamle Bunnpris, Brekstad sine lokaler. Det var planlagt gjennomgang 
mellom de to pubene med en branndør. Saken ble behandlet i Formannskapet i Ørland den 6. 
juni 2019 og følgende vedtak ble fattet i sak: 
 

1. Sjøsiden Sportspub AS, organisasjonsnummer 918 314 008 gis serverings- og 
skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 på utvidet skjenkeområde, 8érn Pub, og uteservering 
på to steder som skal være inngjerdet og avgrenset område, ifølge tegning i Yrjars gate 
7, Brekstad 

2. Serverings- og skjenkebevilling samt uteservering gis med forbehold at Lensmannen på 
fosen ikke har bemerkninger til saken. 

 
Lensmannen på Fosen hadde intet å bemerke til søknaden. 
 
Ved skjenkekontroll utført av NOKAS AS den 19. september 2019 ble det oppdaget at 
branndøren mellom de to pubene ikke var på plass, da er ikke serverings- og skjenkebevillingen 
gyldig. Det ble da tatt kontakt med styreleder for Sjøsiden sportspub AS og han skulle ta tak i 
saken. 
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I samråd med Ørland kommune ble det anbefalt å sende inn ny søknad om egen serverings- og 
skjenkebevilling ved 8érn Pub.  
 
Det ble utstedt dispensasjon for 8érn Pub med serverings- og skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 
3 på fire måneder til saken er ferdig behandlet. 
 
Det ble søkt om Kjell Rønningsen som daglig leder, Bente Hulsund som styrer og Hilde Rødsjø 
som stedfortreder ved 8érn Pub. De har alle de prøvene som trengs og er vandelsvurdert av 
Lensmannen på Fosen.  
 
Folkehelsevurdering 
Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet. 
 
Administrasjonens vurdering 
Rådmannen anbefaler at Sjøsiden Sportspub, avdeling 8érn Pub får serverings- og 
skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 samt uteservering ifølge tegning i Yrjars gate 7, Brekstad. 
 
8érn Pub er et nytt tilbud med 21 års aldersgrense. Det er en pub med tilknytning til Ørland 
Flystasjon og gamle 338 skvadron miljøet. Puben er innredet med utstyr fra opprinnelsen av 
Ørland Kampflybase med 338 skvadron i fokus. Dette er en litt annerledes pub som er med på 
å komplettere utelivet på Brekstad. 
 
 

Vedlegg 
1 Foreløpig svar søknad om serverings- og skjenkebevilling - Sjøsiden Sportspub AS avdeling 

8érn Pub 
2 Tegning 8érn Pub ifm skjenkebevilling 25.09.19 

 


